приднlстровськА молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕНДЕРСЬКА MICbKA
рАм нАродних дЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

рЕшЕниЕ Ng 32

60 сессия 25 созыва
г. Бендеры

О внесении изменений и дополнений в Решение J\! 1

от 06.10.201бг. 10 сессии 25 созыва
кО формировании участковьIх
избирательньrх комиссий для
организации голосования по всем видам
избирательньв кампаний, кампаний

референлумов и отзывов выборных лиц
на территории г.Бендеры, с. Варница,
с. Гыска, с, Протягайловка>

В соответствии со статьями 26 и з,7 Избирательного кодекса

Приднестровской Молдавской Ресгryблики в действующей редакции, статьей 17

За*она Прилнестровской Молдавской Республики от 05.11.1994 г. кОб органах

местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в

Прилнестровской Молдавской Республике> (сзмР 94-4) в действующей

редакции, рассмотрев заявления lценов
участковых избирательньгх комиссий,

поступившие ДОКУIчlеНТы о выдвижении кандидатур в состав участковьrх
избирательных комиссиЙ и письмо Управления внутренних дел г, Бендеры

Ns 12.2-1l12435 от 02.11.2020 г,, -

горо ДСКОЙ СОВЕТ нАродных дЕпут АТоВ РЕШИЛ:

l. освободить от обязанностей члена у,.rастковой избирательной комиссии

до истечениJI срока полномочий в связи с поданным заявлением о сложении

полномочий:
1 ) flумбраву Ольry Николаевну, участковая избирательная комиссия JФ 1 ;

2) БортниковУ Евгению ДлександровнУ, участковая избирательнм комиссиrI

Ns 7;
З) .Щомбровскую Длину Валерьевну, участковiUI избирательная комиссия

Ns 7;
4) ВасиленкО НатальЮ Павловну, участков€ц избирательная комиссия JФ 8;

5) Захарову Раису Павловну, rlастковiш избирательнм комиссия Nэ 8;

6) па,палич татьяну владимировну, участковая избирательная комиссия Nэ 8;

7) Вышинскую Татьяну Ивановну, r]астковая избирательная комиссия

8) Зеляско Ирину Юрьевну, rIастковfuI избирательная комиссия Nэ 1З;

9) Соколову Ларису Викторовну, участковм избирательная комиссия Jrl! 14;

10) Когут ЛюдмилУ Николаевну, участковм избирательнм комиссия Ns 27,

JФ 11;

2019l гУипп rE€rц iип rПфиDэфlФr з .l22 r ]000

РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
дЕ дЕпугАць Ай попорулуй

03 ноября 2020 г.

2

2. Назначить в состав участковьгх избирательньгх комиссий из резерва
соответствующей у^rастковой избирательной комиссии следующих лиц:

1) Россип Елену Ивановrry, r{астковiul избирательная комиссия
Ns 8;

2) Пигнасryю Марию Николаевну, участковм избирательная комиссия
Nq 14;

3) Силорову Екатерину Павловну, участковаJI избирательная комиссия
Ns 27,

З. Ввести в резерв y{acTкoBblx избирательных комиссий следующих лиц:
1) Шайхутдинову Щинару Исмагильевну, участковая избирательная

комиссия J\Ъ 18;

2) Кисляк Екатерину Павловну, участковая избирательнм комиссия J\Ъ 27.

4. Назначить членом участковой избирательной комиссии следующих
ли ц:

l) Полиlчук Ульяну Васильевну, rracTкoBarl избирательная комиссия
}Ф 1;

2) Брайлян Нелли Владимировну, участковzш избирательная комиссия
}ф 7;

3) Савуляк Ольгу Александровну, участковая избирательная комиссия
Ns 7;

4) .Щымченко Людмилу Александровну, участковая избирательная
комиссия }{! 8;

5) Бонларенко Галину Ивановну, участковаrI избирательная комиссия
]ф 8;

б) Гtлеш .Щмитрия Николаевича, гrастковм избирательная комиссия
J\Ъ 11;

7) Старовойт .Щарью Владимировну, участковая избирательная комиссия
Ns l3.

5. В связи с изменением персональных данных члена участковой
избирательной комиссии внести следующее изменение в Приложение Ns 1 к
Решению Ns 1 от 06.10.2016 г. 10 сессии 25 созыва <О формировании участковых
избирательных комиссий для организации голосования по всем видам
избирательньш кампаний, кампаний референдумов и отзывов выборньrх лиц на
территории г.Бендеры, с.Варница, с.Гыска, с.Протягайловка) с изменениями и

дополнениями, внесенными Решением Ns 2 от 03.11.2016 г. 1l сессии 25 созыва,
Решением Ns 2 от 29.11.2016 г. 12 сессии 25 созыва, Решением Ns З от 28.12.20|6 г.

14 сессии 25 созыва, Решением Ns 3 от 16.01,2017 г. 15 сессии 25 созыва,
Решением Ns 19 от 09.02.2017 г. 17 сессии 25 созыва, Решением ЛЪ 54 от
08.06.2017 г. 20 сессии 25 созыва, Решением Ns б от 10.08.2017 г.22 сессии
25 созыва, Решением Jф 12 от l9.09.2017 г.23 сессии 25 созыва, Решением J\! 30 от
26.|0.2017 г. 25 сессии 25 созыва, Решением N 28 от 28.|2.20|7 r. 27 сессии
25 созыва, Решением Jф 29 от 14.0б.2018 г.З2 сессии 25 созыва, Решением Ns 61 от
16.08.2018 г.33 сессии 25 созыва, Решением М 2 от 07.04.2020 г.52 сессии
25 созыва, Решением ]ф 16 от 0З.06.2020 г. 5З сессии 25 созыва, Решением J\Ъ 42 от
30.06.2020 г. 54 сессии 25 созыва, Решением Ns 2 от 30.07.2020 г. 55 сессии
25 созыва, Решением Ns 2 от 17.09.2020 г, 56 сессии 25 созыва, Решением N! 1 от

3

25.09.2020 г. 57 сессии 25 созыва, Решением ЛЪ 1 от 16.10.2020 г. 58 сессии
25 созыва:

фамилию <Криворученко), участковая избирательная комиссия JФ 9,
изменить на фамилию <Баиш>.

6, Внести в Приложение Ns 1 к Решению J',lb 1 от 06.10.2016 г. 10 сессии
25 созыва кО формировании участковьIх избирательных комиссий цб
организации голосованиJl по всем видам избирательных кампаний, кампаний

референдумов и отзывов выборньrх лиц на территории г. Бендеры, с. Варниц4
с, Гыска, с. Протягайловка) с изменениями и дополнениями, внесенными
РешениемNs2от03.11,2016г. 11сессии25созыва,РешениемJ\Ъ2от29.11.2016г.
12 сессии 25 созыва, Решением Ns 3 от 28.|2.2016 г. 14 сессии 25 созыва,
Решением Ns З от 16.0l .2017 г. 15 сессии 25 созыва, Решением ]ф 19 от
09,02,2017 г. 17 сессии 25 созыва, Решением Ns 54 от 08,06.2017 г.20 сессии
25 созыва, Решением Ne б от 10.08,2017 г.22 сессии 25 созыва, Решением Jllb 12 от
19.09.2017 г. 23 сессии 25 созыва, Решением Nр З0 от 26.10.201'7 г. 25 сессии
25 созыва, Решением J\Ъ 28 от 28.12.201"7 г.27 сессии 25 созыва, Решением J\Ъ 29 от
14.06.2018 г. 32 сессии 25 созыва, Решением Jф 61 от 16.08.2018 г. 33 сессии
25 созыва, Решением Ns 2 от 07.04.2020 г,52 сессии 25 созыва, Решением Ns 16 от
03.06.2020 г, 53 сессии 25 созыва, Решением Ns 42 от з0.06.2020 г. 54 сессии
25 созыва, Решением Ns 2 от 30.07,2020 г. 55 сессии 25 созыва, Решением J\Ъ 2 от
|7.09.2020 г. 56 сессии 25 созыва, Решением NЪ 1 от 25.09.2020 г. 57 сессии
25 созыва, Решением Ns 1 от 16.10.2020 г. 58 сессии 25 созыва изменения и

дополнения согласно пунктам 1,2,4,5 настоящего Решения.

7. Внести в Приложение N 2 к Решению Np 1 от 06.10.2016 г. 10 сессии
25 созыва (О формировании участковьIх избирательньrх комиссий дJuI

организации голосования по всем видам избирательных кампаний, кампаний

референлумов и отзывов выборных лиц на территории г.Бендеры, с.Варница,
с. Гыска, с, Протягайловка) с изменениями и дололнениями, внесенными
Решением J\! 2 от 03.11.2016 г. 1l сессии 25 созыва, Решением Ns 2 от 29.11.2016 г.
12 сессии 25 созыва, Решением Jф 3 от 28.12.20l'6 г. 14 сессии 25 созыва.,
Решением J\Ъ 3 от 16,01.2017 г. 15 сессии 25 созыва, Решением Ns 19 от
09.02.201'7 г. 17 сессии 25 созыва, Решением Ns 54 от 08.06.2017 г.20 сессии
25 созыва, Решением N б от 10.08.2017 г.22 сессии 25 созыва, Решением Ns 12 от
19.09.2017 г,23 сессии 25 созыва, Решением JФ 30 от 26.|0.20l'7 г.25 сессии
25 созыва, Решением Jф 28 от 28.|2.2017 г.27 сессиц 25 созыва, Решением Ns 29 от
14.06.2018 г.32 сессии 25 созыва, Решением Jф 61 от 16.08.2018 г.33 сессии
25 созыва, Решением Ns 2 от 07.04.2020 г. 52 сессии 25 созыва, Решением ЛЪ 16 от
03.06,2020 г. 5З сессии 25 созыва, Решением Jф 42 от з0.06.2020 г. 54 сессии
25 созыва, Решением Ns 2 от 30.07.2020 г. 55 сессии 25 созыва, Решением Jф 2 от
1'7.09.2020 г. 56 сессии 25 созыва, Решением Ns 1 от 25.09.2020 г,57 сессии
25 созыва, изменения и дополнения согласно пунктам 2, 3 настоящего Решения,

8. Настоящее Решение всryпает в силу со дня принятия и подлежит
офичиальному опубликованию.

Председатель городского Совета
народных депутатов 1 Ю.И. Кара